
Foster- och fölförsäkring
Faktablad för försäkringsprodukt

LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag 
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i produktfaktan, i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Foster- och fölförsäkring ersätter förlust av foster eller föl och veterinärkostnaderna för ett föl som fötts. Försäkringen är tidsbegränsad och med 
engångspremie. Försäkringen kan sökas för ett sto med foster som är 3–17 år gammalt, när hingsten har godkänts för avel. Försäkringen kan tecknas 
tidigast 6 månader och senast 9 månader efter den senaste betäckningen/inseminationen. Försäkringen upphör när fölet fyller 30 dagar.

 Vad ingår i försäkringen?
Foster- och fölförsäkring omfattar förlust av foster eller föl

	till följd av bevisad fosterdöd, kastning, förlossningshinder 
eller till följd av stoets död

	när fölet föds som dött eller dör inom 30 dygn efter födseln

	när fölet avlivas inom 30 dagar efter födseln då det 
insjuknat eller skadats genom olycksfall så svårt att fölet 
oundvikligen måste avlivas

	när fölet avlivas inom 30 dagar efter födseln då det 
oundvikligen måste avlivas på grund av ett medfött fel 
eller en tillväxtstörning.

Ersättningsbeloppet vid förlust av foster eller föl är det 
försäkringsbelopp för foster- och fölförsäkringen som 
antecknats i försäkringsbrevet. Försäkringsbeloppet kan 
högst vara den sammanlagda reserverings-, betäcknings-, 
inseminations- och dräktighetsavgiften samt de eventuella 
kostnaderna för överlåtelse och transport av sperma, dock 
högst 3 000 euro.

Ingen självrisk.

Foster- och fölförsäkring omfattar veterinärkostnader för föl

	för undersökning och vård av fölets sjukdom eller olycksfall, 
högst 1 000 euro under försäkringens hela giltighetstid

	högst under de 30 första levnadsdagarna.

	Självrisken är 90 euro + 25 % på den överstigande delen 
per varje veterinärbesök. Självrisken för mediciner, som i 
samband med besök ordinerats för fortsatt vård, är 25 %.

 Vad ingår inte i försäkringen?
	Fostrets eller fölets försvinnande.

	Undersöknings- och vårdkostnader för moderstoet.

	Avlivning eller kremering av fölet, förstörande av 
djurkroppen, undersökning eller obduktion av ett dött föl.

	Komplikationer orsakade av sådana sjukdomar, olycksfall 
eller ingrepp som inte ersätts från försäkringen.

 Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker?
Förlust av foster ersätts inte om

 förlusten av fostret inte är en följd av bevisad fosterdöd, 
kastning, förlossningshinder eller stoets död.

Veterinärkostnader för föl ersätts inte om orsaken är

 tillväxtstörning, medfött eller dolt fel

 skada eller sjukdom i sena, led, ledband eller andra ligament.

Ersätter inte heller

 sjukbeslag

 fysikalisk behandling eller annan rehabilitering

 förebyggande vård.



 Var gäller försäkringen?
	Försäkringen gäller i de nordiska länderna, EU-länder, Storbritannien och Schweiz.

 Vilka är mina skyldigheter?
• Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter på frågorna i hälsodeklarationen.

• Iaktta försäkringens säkerhetsföreskrifter.

• Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.

• När en skada inträffar ska du göra en skadeanmälan och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för utredningen av skadefallet.

 När och hur ska jag betala?
• Försäkringen betalas senast på förfallodagen via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Du kan också 

betala försäkringen som e-faktura eller direktbetalning (privatkunder) eller som nätfaktura (företagskunder).

• Försäkringen betalas alltid i en rat. 

 När börjar och slutar försäkringen gälla?
Försäkringen träder i kraft tidigast den dag då den har ansökts om. Försäkringen är tidsbegränsad och upphör när fölet fyller 30 dagar. 

 Hur kan jag säga upp avtalet?
Försäkringen är tidsbegränsad, så den behöver inte sägas upp. 
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